Szerz6dés

Szerz6dés

Szerzdédés

Szerzédés Eves osszeg Ft

Hajdu-Bihar

Hajdu-Bihar

Hajdu-Bihar

Hajdu-Bihar
Hajdu-Bihar
Hajdu-Bihar
Hajdu-Bihar
Hajdu-Bihar
Hajdu-Bihar
Hajdu-Bihar

Hajdu-Bihar

Hajdu-Bihar
Hajdu-Bihar

Hajdu-Bihar

Hajdu-Bihar

Tankeriilet

Derecske

Derecske

Derecske

Derecske
Derecske
Derecske
Derecske
Hajdunanas
Hajduszoboszlo
Hajdszoboszld

Hajduszoboszlo

Nyiradony
Nyiradony

Nyiradony

Nyiradony

Vonatkozé intézmény neve

Derecskei Bocskai Istvan Altalanos

Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola

Derecskei Bocskai IstvanAltalanos

Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola

Kossuth Lajos Tagiskolaja

Pocsaji Lorantffy Zsuzsanna Altalanos

Iskola

Pocsaji Lorantffy Zsuzsanna Altalanos

Iskola Bocskai Istvan tagiskolaja
Hosszupalyi Irinyi Jozsef Altalanos
Iskola

Létavértesi Arany Janos Altalanos Iskola

Hosszupalyi Irinyi Jozsef Altalanos
Iskola

GUT ALTALANOS ISKOLA
Eltes Matyas Altalanos és Specialis
Szakiskola, Kollégium és
Gyermekotthon

Kovy Sandor Altalanos és Alapfoka

Miivészeti Iskola

Veres Péter Altalanos Iskola

Bagamér - Kokad Altalanos Iskola és

Alapfoku Miivészeti Iskola

Almosdi Bocskai istvan altalanos Iskola
Bagamée-Kokad Altalénos Iskola és

Alapfoku Miivészeti Iskola

Nyiradonyi Kdlcsei Ferenc Gimnazium

és Altalanos Iskola

Vonatkozé intézmény cime

4130 Derecske, Szovati ut 2.

4272 Sarand, Kossuth u. 29.

4125 Pocsaj, Nagy u. 41.

4126 Kismarja, Bocskai u. 30.
4274 Hosszupalyi, Szabadsag tér
30.

4281 Létavértes, Arpad tér 10.

4274 Hosszupalyi, Szabadsag tér
30.
GUT ALTALANOS ISKOLA

4200 Hajduszoboszl6, Dozsa
Gyorgy u. 10-12.

4181 Nadudvar, F6 ut 137-141.

4064 Nagyhegyes, Kossuth u. 39.

4286 Bagamér, Arany Janos u. 2.

4285 Almosd, Iskola koz 3.

4284 Bagamée, Arany Janos u. 2.

4254 Nyiradony, Jokai u. 2.

Partner neve

Konyvtarellatdo Nonprofit Kft.

Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.

GDF SUEZ Energia
Magyarorszag Zrt.

GDF SUEZ Energia
Magyrorszag Zrt.
Konyvtarellatdo Nonprofit Kft.
Konyvtarellatdo Nonprofit Kft.

TIGAZ ZRT.

Tigéz Zrt.

ESZA Tarsadalmi Szolgaltato
Nonprofit Kft.

ESZA Térsadalmi Szolgaltato
Nonprofit Kft.

Markocsany Vilmosné
Tigaz DSO Kft.

Tigaz DSO Zrt.

Konyvtarellatdo Nonprofit Kft.

Szerzédés targya

konyvtarellatasi
megallapodas

foldgaz ellatas

foldgaz ellatas

foldgaz ellatas

foldgaz ellatas
konyvtarellatasi
megallapodas
tankonyvellatasi
megallapodas
GAZSZOLGALTATAS

foldgaz szolgaltatas
tamogatoi okirat

tamogatoi okirat

Matek, természetismeret és

ének tantargyak oktatasa
Géz szolgaltatas
Gaz szolgaltatas

Kozoktatasi Tankonyvek
rendelésének teljesitése

kelte

2013.03.13

2013.03.18

2013.03.14

2013.10.29

2013.06.20

2012.09.13

2013.07.22

2012.09.03

2013.02.27

2013.02.27

2013.03.04

hatalyba lép

2013.03.13

2013.03.18

2013.03.14

2013.10.01

2013.07.01

2012.09.13

2013.07.22

2012.09.03

2013.01.01

2013.01.01

2013.03.04

lejarata

2014.08.31

2014.08.31

2014.08.31
2999.12.31

2014.07.01

2013.04.30

2014.03.31

2013.06.30

2013.08.31

(27% AFA-val)

11436188

6500000

8000000

8000000

10000000

11056980

8969435

10464000

10000000

5500000

5496387

9975000

5450000

10000000

5651800



